
    
		
		  
			
			  
				
    
        
        [image: ]
    




        
			  

			  
				
					[image: ]
				
			  

			 
				
					[image: ] 
					Paskyra

				
				
					[image: ] 
					Krepšelis
 
				
			  

			

			
				
					[image: ]
				
				
					[image: ]
				
				
					[image: ]
				
				
					
    
        
        [image: ]
    




        
				

			

		  

		  
		

					
				
					[image: ]
					
						
						
							
						
								Mikrožalumynai
	Daržovės
	Visos daržovės
	Agurkai
	Burokėliai
	Cukinijos
	Česnakai
	Gražgarstės
	Kopūstai
	Kukurūzai
	Melionai
	Moliūgai
	Morkos
	Paprikos
	Petražolės
	Pomidorai
	Porai
	Pupelės
	Ridikėliai
	Salotos
	Šatreiniai
	Špinatai
	Špinokai
	Svogūnai
	Žirniai



	Prieskoniai
	Gėlės
	Svogūnėliai ir šakniagumbiai
	Vejos
	Substratai
	Trąšos
	Visos trąšos
	Organinės
	Organinės – mineralinės
	Mineralinės
	Skystos
	Trąšų lazdelės



	Sodininko prekės
	Visos sodininko prekės
	Įrankiai
	Sejos įrankiai
	Namų sodai
	Laistymas
	Kenkėjų kontrolė
	Dirvos sudėtis
	Kitos prekės





					

				
			

  
	
    
		
				[image: ]
		
		
			
				
			

			
				
					savo daržoves

					Naujas 2023 metų asortimentas

					
						Plačiau
					

				

			
	
			
				
					savo gėles

					Naujas 2023 metų asortimentas

					
						Plačiau
					

				

			

						
				
					savo prieskonius

					Naujas 2023 metų asortimentas

					
						Plačiau
					

				

			

						
				
					Žalumynai stalui ištisus metus

					
						Plačiau
					

				

			

		

		
		
			
				
			

			
				
					savo daržoves

					Naujas 2023 metų asortimentas

					
						Plačiau
					

				

			
	
			
				
					savo gėles

					Naujas 2023 metų asortimentas

					
						Plačiau
					

				

			

						
				
					savo prieskonius

					Naujas 2023 metų asortimentas

					
						Plačiau
					

				

			

						
				
					Žalumynai stalui ištisus metus

					
						Plačiau
					

				

			

		

		
		
			
				
			

			
				
					savo daržoves

					Naujas 2023 metų asortimentas

					
						Plačiau
					

				

			
	
			
				
					savo gėles

					Naujas 2023 metų asortimentas

					
						Plačiau
					

				

			

						
				
					savo prieskonius

					Naujas 2023 metų asortimentas

					
						Plačiau
					

				

			

						
				
					Žalumynai stalui ištisus metus

					
						Plačiau
					

				

			

		

		
		
			
				
			

			
				
					savo daržoves

					Naujas 2023 metų asortimentas

					
						Plačiau
					

				

			
	
			
				
					savo gėles

					Naujas 2023 metų asortimentas

					
						Plačiau
					

				

			

						
				
					savo prieskonius

					Naujas 2023 metų asortimentas

					
						Plačiau
					

				

			

						
				
					Žalumynai stalui ištisus metus

					
						Plačiau
					

				

			

		

		
				[image: ]
		
		
				
				
				
				
				
		
	

   
	 
		
			
				[image: ]
			

			
				Atrinkta profesionalų

			

		

		
			
				[image: ]
			

			
				Testuota Lietuvoje

			

		

		
			
				[image: ]
			

			
				Tiems, kam sodas malonumas

			

		

	

  


  
  
    
		
			Darbai pagal mėnesius

		

		
			
				[image: ]
			
			
				sausis

				
Naujųjų metų proga - nauji augalai arsenale!


					
						Plačiau 

					

vasaris

				
Vasario šalnos artėja į pabaigą! Žiemos pabaigoje sėkite įvairias gėles.


					
						Plačiau 

					

kovas

				
Sveiki atvykę į pavasarį! Pats laikas tvarkyti šiltnamį.


					
						Plačiau 

					

balandis

				
Velykos jau čia! Pats laikas sėti svogūnus ir kardelius.


					
						Plačiau 

					

gegužė

				
Gegužės proga paruoškite dirvą agurkams ir pomidorams!


					
						Plačiau 

					

birželis

				
Vasaros pradžia! Skubėkite pasodinti braškes ir melionus.


					
						Plačiau 

					

liepa

				
Didžiausio karščio metu nepamirškite palaistyti savo augalų ir pasirūpinkite dirvos trąšomis.


					
						Plačiau 

					

rugpjūtis

				
Neskubėkite išravinėti daržo! 17 patarimų, kaip galite panaudoti piktžoles.


					
						Plačiau 

					

rugsėjis

				
Vaikai į mokyklą, daržininkai į daržą! Greitas ir lengvas būdas sustabdyti kenkėjus.


					
						Plačiau 

					

spalis

				
Rudeniui įpusėjant, perkelkite savo daržą į virtuvę! Pristatome - mikrožalumynus!


					
						Plačiau 

					

lapkritis

				
Lietaus mėnesiui siūlome laukines gėles perkelti į vidų su mūsų vertikaliais sodais!


					
						Plačiau 

					

gruodis

				
Sniego nebijančios pakalnutės jau čia!


					
						Plačiau 

					

			

			
				[image: ]
			
		

	

  


  
	
      
	  
        Naujienos
		
      

	 
			  
		
		  				
				  
				  
				  
				  						
							[image: ]						

					
						
							ASEJA dizaine Lietuvoje užauginti ir fotografuoti augalai						
					

					
					
										Patys sudaiginome ir užauginome visą ASEJA sėklų asortimentą, patys nufotografavome tai, kas užaugo ir panaudojome ASEJA naujųjų sėklų pakuočių dizainui. Kiekvienas, kuris renkasi ASEJA sėklas, mato pavyzdį, kas iš pakelyje esančių sėklų užauga čia, pas mus Lietuvoje, namų sąlygomis. Ant […]

					
						
							PLAČIAU

						
					

				  
				
				  
				  
				  
				  						
							[image: ]						

					
						
							ASEJA vaizdo klipe – paprasta džiaugsmo formulė						
					

					
					
										Didžiuojamės, kad daug ką Lietuvos sodų ir daržo prekių rinkoje padarome pirmieji. Vasario mėnesį Lietuvos televizijos kanaluose ir internete startavo pirmasis šalyje šios rinkos įvaizdinis vaizdo klipas, ir ne bet koks, o unikalus. Vaizdo klipas demonstruoja modernaus žmogaus ramybės siekį, […]

					
						
							PLAČIAU

						
					

				  
				
				  
				  
				  
				  						
							[image: ]						

					
						
							ASEJA Namų sodai – net ir tiems, kurie neturi sodo						
					

					
					
										Lietuvą užgriuvusi karantino realybė, akivaizdžiai pademonstravo ir priminė mums, kad savas žemės kampelis, sodyba ar sklypas, gali suteikti begalę džiaugsmo, o ne tik naudos. Vis daugiau žmonių gyvena daugiabučiuose, dvibučiuose ar kotedžo tipo namuose ir daug vietos sodui, daržui ar […]

					
						
							PLAČIAU

						
					

				  
									  		

	

  

  
  
	
      
	  
        Patarimai
		
      

	  
			  
		
		  				
				  
				  
				  
				  						
							[image: ]						

					
						
							Ką būtina žinoti, apie svogūnines ir gumbines gėles?						
					

					
					
										Svogūninės ir gumbinės gėlės prekybos centruose pasirodo du kartus metuose – pavasarį ir rudenį.Rudenį karaliauja tulpės, dekoratyviniai česnakai, krokai ir kiti augalai, nebijantys žiemoti lauke. Pavasarį vyrauja tie augalai, kuriuos galime sodinti į vazonus arba dirvą, tačiau rudenį iškasame ir […]

					
						
							PLAČIAU

						
					

				  
				
				  
				  
				  
				  						
							[image: ]						

					
						
							Sėklų daiginimas: kaip padėti joms išdygti?						
					

					
					
										Daržininkai visuomet ieškojo būdų, kaip pagreitinti daržovių sėklų dygimą. Ypač tai aktualu kalbant apie storą luobelę turinčias ir ilgai dygstančias sėklas. Pats paprasčiausias, veiksmingiausias ir patikrintas būdas sėklų dygimo pagreitinimui – tai mirkymas vandenyje. Išmirkytos sėklos sudygsta 2–3 dienomis greičiau […]

					
						
							PLAČIAU

						
					

				  
				
				  
				  
				  
				  						
							[image: ]						

					
						
							Šiltnamio ruošimas: rudenį ar pavasarį?						
					

					
					
										Derliaus sezonui pasibaigus, pats laikas sutvarkyti šiltnamius. Pirmiausias darbas – išrauti ir išnešti visus augalus ir piktžoles, taip pat būtina pašalinti daržovių atliekas. Sveikus, ligų nepažeistus augalus kompostuokite. Ligotas augalo dalis vertėtų sudeginti ar užkasti giliai į žemę už daržo […]

					
						
							PLAČIAU

						
					

				  
									  		

	

  

  



 



	
		
			
				Būkime drauge!

				Prenumeruokite mūsų naujienlaiškį

				
					
					
					
				

				404				
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
				

			

			
			
				
			

			
				Informacija

					Kontaktai
	Privatumo politika


			

		

		
	

  © Aseja 2024. SKV. Visos teisės saugomos.


  






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
  